

Ejd. selsk. Holkebjergvej ApS

Egernvænget 1 a.
5210 Odense NV
CVR-nr. 15552832

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Kent Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejd. selsk. Holkebjergvej ApS

Egernvænget 1 a.

5210 Odense NV

CVR-nr.: 15552832

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Kent Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 87 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		178.599	(2.383)
Af- og nedskrivninger		(42.660)	(42.660)
Driftsresultat		135.939	(45.043)
Andre finansielle indtægter		0	3.648
Andre finansielle omkostninger		(23.716)	(33.543)
Resultat før skat		112.223	(74.938)
Skat af årets resultat	1	(25.000)	16.000
Årets resultat		87.223	(58.938)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		(16.177)	(58.938)
		87.223	(58.938)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.107.236	2.149.896
Materielle anlægsaktiver	2	2.107.236	2.149.896
 Anlægsaktiver		 2.107.236	 2.149.896
 Andre tilgodehavender		0	4.278
Periodeafgrænsningsposter		7.744	11.012
Tilgodehavender		7.744	15.290
 Likvide beholdninger		 45.039	 84.084
 Omsætningsaktiver		 52.783	 99.374
 Aktiver		 2.160.019	 2.249.270

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		161.569	165.712
Overført overskud eller underskud		209.478	221.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>674.447</u>	<u>587.224</u>
Udskudt skat		144.000	119.000
Hensatte forpligtelser		<u>144.000</u>	<u>119.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.115.828	1.235.399
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.115.828</u>	<u>1.235.399</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	116.843	116.064
Deposita		75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.740	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.841	75.587
Skyldig selskabsskat		0	24.996
Anden gæld		12.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.744</u>	<u>307.647</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.341.572</u>	<u>1.543.046</u>
Passiver		<u>2.160.019</u>	<u>2.249.270</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	165.712	221.512	0
Overført til reserver	0	(4.143)	4.143	0
Årets resultat	0	0	(16.177)	103.400
Egenkapital ultimo	200.000	161.569	209.478	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				587.224
Overført til reserver				0
Årets resultat				87.223
Egenkapital ultimo				674.447

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	25.000	(16.000)
	25.000	(16.000)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.867.416
Kostpris ultimo		2.867.416
Opskrivninger primo		265.564
Opskrivninger ultimo		265.564
Af- og nedskrivninger primo		(983.084)
Årets afskrivninger		(42.660)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.025.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.107.236

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	116.843	116.064	1.115.828	643.294
	116.843	116.064	1.115.828	643.294

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende men bank er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.107 kr.
